

L.Loeb Holding ApS

Himmerlandsgade 21, 2. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 60 04 20

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Dirigent:

.....
Louis Loeb

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2022/23 konstateret, at periodiseringen af nettoomsætning og tilskud (andre driftsindtægter) i den fællesledede virksomhed ikke har været korrekt i tidligere år. Det medfører ligeledes, at indregningen af kapitalandele i den fællesledede virksomhed i årsregnskabet for L.Loeb Holding ApS ikke har været korrekt. Ledelsen har vurderet, at der er tale om en væsentlig fejl, hvorfor egenkapitalen pr. 1. juli 2021 og sammenligningstallene for 2021/22 er tilpasset.

Der henvises i øvrigt til indledningen under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 225.326 kr. mod et underskud på 296.574 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 342.549 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-749	0
	Indtægter af kapitalandele i fællesledede virksomheder	224.657	-296.574
	Finansielle indtægter	1.594	0
	Resultat før skat	225.502	-296.574
	Skat af årets resultat	-176	0
	Årets resultat	225.326	-296.574
	 Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	224.657	-296.574
	Overført resultat	669	0
		225.326	-296.574

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i fællesledede virksomheder	303.381	78.724
		<u>303.381</u>	<u>78.724</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>303.381</u>	<u>78.724</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos fællesledede virksomheder	40.342	39.998
		<u>40.342</u>	<u>39.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.344</u>	<u>40.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>343.725</u>	<u>118.724</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	303.380	78.723
	Overført resultat	-831	-1.500
	Egenkapital i alt	<u>342.549</u>	<u>117.223</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.501
	Skyldig selskabsskat	176	0
		<u>1.176</u>	<u>1.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.176</u>	<u>1.501</u>
	PASSIVER I ALT	<u>343.725</u>	<u>118.724</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoppskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	125.068	-1.500	163.568
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	250.229	0	250.229
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	40.000	375.297	-1.500	413.797
Overført via resultatdisponering	0	-296.574	0	-296.574
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	78.723	-1.500	117.223
Overført via resultatdisponering	0	224.657	669	225.326
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	303.380	-831	342.549

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for L.Loeb Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2022/23 konstateret, at indregningen af kapitalandele i den fællesledede virksomhed i årsregnskabet for L.Loeb Holding ApS ikke har været korrekt som følge af, at periodisering af nettoomsætning og tilskud i den fællesledede virksomhed ikke har været korrekt i tidligere år.

Ledelsen har vurderet, at der er tale om en væsentlig fejl, hvorfor egenkapitalen pr. 1. juli 2021 og sammenligningstallene for 2021/22 er tilpasset. Dette har medført en forøgelse af egenkapitalen pr. 1. juli 2021 med 250 t.kr., samt en reduktion af indtægter af kapitalandele i fællesledede virksomheder med 243 t.kr. for sammenligningstallene for 2021/22. Kapitalandele i fællesledede virksomheder er forøget med 7 t.kr. Det medfører, at aktiver i alt er forøget med 7 t.kr. og egenkapitalen er forøget med 7 t.kr. pr. 30. juni 2022.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i fællesledede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i fællesledede virksomheder præ-senteres i resultatopgørelsen som en særskilt linje. Der foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i fællesledede virksomheder

Kapitalandele i fællesledede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i fællesledede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i fællesledede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i fællesledede virksomheder
Kostpris 1. juli 2022	1
Kostpris 30. juni 2023	1
Værdireguleringer 1. juli 2022	78.723
Årets resultat	224.657
Værdireguleringer 30. juni 2023	303.380
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	303.381

Fællesledede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Biogenity ApS	Aalborg	50,00 %	606.762	449.314

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louis Loeb

Adm. direktør

På vegne af: L.Loeb Holding ApS

Serienummer: 92b262d3-9b91-4750-a4c3-efa60fa1e57d

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-12-20 07:53:21 UTC



Louis Loeb

Dirigent

På vegne af: L.Loeb Holding ApS

Serienummer: 92b262d3-9b91-4750-a4c3-efa60fa1e57d

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-12-20 07:53:21 UTC



Louis Loeb

Bestyrelsesformand

På vegne af: L.Loeb Holding ApS

Serienummer: 92b262d3-9b91-4750-a4c3-efa60fa1e57d

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-12-20 07:53:21 UTC



Hans Børge Sinding Vistisen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8e396adc-e0e6-4c96-9dae-606a551fad68

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-20 08:40:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: CUD48-DOE4P-8PYWH-BTK3G-LG6BL-0B2LS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**